
 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:  Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 

Sídlo:  Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína,  

Zastupuje: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

IČO:  62157124 

DIČ:  CZ62157124 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byla „Fotovoltaická elektrárna Správní středisko“ a splnění dalších s tím 

souvisejících závazků. Tato zakázka na dodávky nebyla ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ rozdělena na části. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

Použitý druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázka na dodávky byla řešena v podlimitním režimu a byla zadána ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 Enado s.r.o., sídlo: Revoluční 464, 351 37 Luby, IČO: 14041936  

 P&S výroba, obchod, služby spol. s r. o., sídlo: Na kopci 1290, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČO: 25849816 

 Sunsmart construction a.s., sídlo: Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 28203135 

 ENVO s.r.o., sídlo: Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 08301514 

 Elektro-Krša s.r.o., sídlo: Sv. Čecha 3844/22, 695 01 Hodonín, IČO: 01569473 

 S-Power Business Solutions s.r.o., sídlo: Jeremiášova 2581/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 17863368 

 Planergy s.r.o., sídlo: Kubánské náměstí 1323/16, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČO: 17173671 

 MOBIS, spol. s r.o., sídlo: Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 49452690 

 PV SERVICE PLUS s.r.o., sídlo: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín, IČO: 03293734 

 LUNEK, s.r.o., sídlo: Popkova 1003/32, 664 34 Kuřim, IČO: 27684849 

 HEMA puls s.r.o., sídlo: Franzova 1072/63a, Maloměřice, 614 00 Brno, IČO: 26967448 

 MK POWER s.r.o., sídlo: Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 06555497 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda nebo smlouva včetně zdůvodnění jejich výběru 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.   

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 
Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim byl použit s ohledem na předpokládanou hodnotu zakázky. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 

zadavatel nemohl v zadávacím řízení pokračovat, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  

 

Důvody zvláštního zřetele hodné ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ spočívají v následujících skutečnostech: 

 

Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek (tj. dne 30. 09. 2024 v 10:00 hod.) provedl otevření a následně 

hodnocení doručených nabídek. Zadavatel po hodnocení nabídek oslovil účastníka s nejnižší nabídkovou cenou (za 

zhotovení díla) za účelem vysvětlení/doplnění jeho nabídky. Na základě odpovědi účastníka, byly zadavatelem 

zjištěny rozdíly v položkovém rozpočtu, které nebyly v souladu s projektovou dokumentací, resp. položka č. 4 

(rozvaděče) a položka č. 5 (zpracování výrobní dokumentace rozvaděče) nejsou v souladu se zbývajícími částmi 

projektové dokumentace. 

Zadavatel dospěl k názoru, že jeho zadávací podmínky, resp. rozdíly v položkovém rozpočtu a projektové 

dokumentaci, mohou mít zcela zásadní vliv na stanovení nabídkové ceny a rovněž na pořadí uchazečů, kteří již své 

nabídky zaslali. 

Zadavatel má za to, že s ohledem na všechny uvedené skutečnosti jsou naplněny důvody hodné zvláštního zřetele, 

kdy po zadavateli nelze spravedlivě požadovat, aby v tomto zadávacím řízení za současných podmínek dále 

pokračoval. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků  

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, a to elektronický nástroj 

e-zak. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Ukončení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo ukončeno zrušením zakázky dne 18. 10. 2024. 

 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 04. 11. 2024 

 

 

 

 

 

  …………………………………………… 

za zadavatele 

           Ing. Radek Haas, ředitel podniku 


		2024-11-04T09:14:19+0100
	Ing. Radek Haas




